Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Montelongo, Fafe N° Escola: 150496

Data final da candidatura : 2025-03-07 N° Horario: 38
Grupo de Recrutamento: 100 - Educacgéo Pré-Escolar N° Horas: 20
Ficheiro gerado em : 09/03/2025 23:03:06

Ultima avaliagao
de desempenho
. . Data de A
Tempo de Servico Tempo de Servigo SR = realizada nos
Classificagdo  Obtencao de : P
S o 2 Tipo de Habilitagao termos do E.C.D.,
Profissional  Classificagao 2
S obteve a mengao
Profissional o 2
qualitativa minima
de "Bom"

CIEEEREE N° Candidato BEERCS antes da apés da

Profissional Nascimento S B S B
profissionalizagdo  profissionalizagao

Ordenacao

1 33,258 7907408962  Andreia Mendes Matos Varela 29/11/1979 0 7029 14,000 30/07/2003 Qualificagdo Profissional Nao aplicavel
2 32,326 3855865477  Susana Maria de Castro Ferreira 11/12/1979 0 6689 14,000 12/07/2004 Qualificagdo Profissional N&o aplicavel
3 32,115 3293981348  Isabel Maria Marques Ferreira Machado Saavedra Ruvina 12/02/1969 0 5663 16,600 30/07/1994 Qualificagdo Profissional Nao aplicavel
4 31,011 5508194320 Elvira Raquel Fernandes Dias Costa Gongalves 22/02/1979 0 5844 15,000 01/07/2005 Qualificagdo Profissional N&o aplicavel
5 30,762 7995666845  Filipa Manuela Salgado de Abreu 24/04/1983 0 5753 15,000 27/06/2005  Qualificagdo Profissional Nao aplicavel
6 28,025 2759205665  Carlos Filipe Lourengo Ribeiro 17/06/1984 0 5119 14,000 07/07/2006 Qualificagdo Profissional N&o aplicavel
7 27,962 7046557977  Filipa Manuela Castro Ribeiro 14/04/1989 0 4366 16,000 23/03/2012 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
8 27,578 9633139589  Ana Filipa Viana Marinho 02/11/1984 0 4591 15,000 24/07/2009 Qualificagdo Profissional N&o aplicavel
9 27,471 3239999595  Maria Isaura Vieira Neiva 03/10/1986 0 4552 15,000 16/07/2010 Qualificagdo Profissional Nao aplicavel
10 26,493 5427285377 Marcia Alexandra Soares Barbedo 06/02/1983 0 4195 15,000 03/08/2006 Qualificagdo Profissional N&o aplicavel
11 26,195 2013219237 Ana Rita Calado Barroso 19/11/1985 0 3356 17,000 25/06/2007 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
12 25,967 7408400494  Marie Dominique Alves Barbosa de Sousa 25/03/1984 0 4368 14,000 26/06/2008 Qualificagdo Profissional N&o aplicavel
13 25,836 6434055382  Ana Marisa Marinho Sampaio 22/07/1983 0 4320 14,000 18/07/2007 Qualificagdo Profissional Nao aplicavel
14 25,808 4116182850 Susana Catarina Antunes da Silva 10/02/1982 0 3580 16,000 11/07/2007 Qualificagdo Profissional N&o aplicavel
15 25,595 1373158581  Patricia da Conceigéo Pinto da Cunha 20/05/1986 0 3502 16,000 01/07/2010 Qualificagdo Profissional Nao aplicavel
16 24,408 1752298330 Vania Manuela Ferreira da Silva Guimaraes 08/03/1983 0 4164 13,000 25/06/2006 Qualificagdo Profissional N&o aplicavel
17 24,274 8903529944  Vera Lucia Costa 31/03/1986 0 3020 16,000 30/06/2009 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
18 23,992 6018579391  Rebeca de Bourbon Rodrigues Miranda Ferreira 04/09/1992 0 2552 17,000 06/02/2015 Qualificagdo Profissional N&o aplicavel

19 23,879 8474994292  Fatima Cristina Pinto Correia 13/06/1971 0 3971 13,000 17/12/1997 Qualificagdo Profissional Nao aplicavel
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22,710

22,384

22,148

21,699

20,603

20,312

19,918

19,742

19,595

19,507

19,255

19,107

19,019

19,003

18,000

18,000

17,855

17,534

17,195

17,175

17,040

17,000

17,000

16,997

16,921

16,803

16,118

16,111

2127063155

4588843826

7230915155

8844128314

1730469612

5374566679

4379269841

5669360958

3333326434

4520293243

3372446461

1196574316

7633619872

8957939601

9053090487

4415879896

6500078144

2982505894

4931845762

5020521140

1709091355

7627019664

3493378629

9700965317

7812776182

6633417950

7281096119

3255192447

Sara Raquel Gomes de Oliveira

Renata Isabel Martins Soares

Catarina Alexandra da Costa Gomes

Joana Rita Machado Fernandes

Adriana Ferreira Gongalves de Sousa

Filipa da Luz Areosa Cleto

Paula Maria Calado da Silva

Silvia Marisa da Silva Teixeira

Fernanda Maria da Costa Leite Pinheiro

Liliana Angelina de Babo Mendes

Ana Beatriz Freitas Barros

Maria Fernanda Figueiredo Martins da Silva

Isabel Maria Felgueiras Vieira Pinto

Sara Catarina Teixeira de Moura

Sandra Elisabete do Vale Gongalves

Ana Isabel Freitas Costa

Jeanine Coelho da Costa

Liliana Patricia Ferreira de Oliveira

Helena Beatriz Correia Barros

Inés Maria Baptista Damas

Elisa Pinto Vieira

Claudia Sofia Cunha Mota

Sara Marina Gongalves Costa

Carina Sofia Pinto Teixeira

Helena Beatriz Magalhdes Peixoto

Sandra Margarida Ribeiro da Silva

Maria do Rosario Sousa Pereira

Inés Catarina Tomas Ferreira

10/07/1987

20/03/1982

07/08/1980

18/11/1992

22/04/1984

06/09/1977

11/12/1974

10/08/1985

02/11/1977

18/02/1975

27/01/1997

23/06/1981

24/07/1986

19/05/1993

05/11/1990

06/02/1996

28/12/1988

27/04/1993

01/02/1994

15/03/1995

14/09/1994

30/07/1987

18/07/1988

14/03/1986

18/12/1992

17/09/1992

15/10/1982

01/06/1996

128

29

81

2449

2695

2609

2445

2775

1939

2525

1366

1677

2010

1188

1134

1102

1096

677

560

71

364

336

293

408

16,000

15,000

15,000

15,000

13,000

15,000

13,000

16,000

15,000

14,000

16,000

16,000

16,000

16,000

18,000

18,000

16,000

16,000

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

16,000

16,000

16,000

15,000

16,000

24/07/2009

29/06/2005

15/07/2005

21/12/2017

27/07/2007

30/07/2002

31/07/1999

28/06/2007

19/03/2018

28/10/2002

27/07/2020

15/06/2007

18/06/2015

06/11/2017

28/11/2014

19/07/2023

17/12/2013

12/09/2017

21/12/2017

24/04/2023

11/05/2023

26/03/2015

07/07/2010

16/07/2015

03/04/2019

20/12/2018

27/07/2004

18/02/2025

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel
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16,096

16,019

16,000

15,751

15,693

15,344

14,989

14,364

14,082

14,066

14,000

14,000

13,419

13,000

12,000

3366117338

3464972119

9052739307

5633057104

5380961053

8806443674

5325880055

8937760258

5600919476

2545608297

9070429233

2654318680

3475409135

4653025967

7240306232

Ana Margarida Moreira Carvalho
Rita Maria Barros de Ataide

Ana Isabel Salgado Castro
Vitaliana de Freitas Branddo

Maria de Fatima Teixeira Magalhaes
Dina Manuela Cardoso Pereira

Ana Raquel Gongalves Ferreira
Patricia Manuela Rocha Duarte
Vanda Sofia Testas Oliveira Soares
Joana Alexandra da Silva Ribeiro
Sandra Leonor Oliveira Sousa
Maria Beatriz Regadas Bernardes
Gisela Trancheta Bueno

Liliana Alexandra Ribeiro Couto

Angela Sofia Pontes da Cunha

20/05/1984

28/06/1994

18/09/1998

22/03/1980

02/07/1972

27/05/1983

27/12/1989

03/05/1983

05/11/1982

03/12/1982

03/11/1978

05/06/1997

25/03/1987

20/11/1979

10/03/1981

70

372

639

253

88

1091

133

30

24

16,000

15,000

16,000

14,000

15,000

15,000

12,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

13,000

12,000

26/07/2024

30/11/2017

19/07/2023

16/07/2010

31/03/2014

09/07/2008

24/07/2018

14/07/2010

22/07/2004

29/06/2005

01/07/2005

06/04/2021

20/07/2012

25/07/2005

30/06/2006

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel



